Odovzdaním tovaru nadobúda kupujúci k nemu vlastnícke právo a prechádza na neho 

nebezpečenstvo škody na tovare. 

Článok IV 

Cena  a  platobné podmienky 
1. Celková kúpna cena bola stanovená v súlade s ponukou predávajúceho vo výške 1100,00 

Eur bez DPH, t.j. 1353,00 Eur s DPH (slovom jedentisíctristopäťdesiattri eur). Cenu sa 
kupujúci zaväzuje predávajúcemu uhradiť na základe faktúry, resp. čiastkových faktúr pri 
čiastkovom plnení, vystavenej, resp. vystavených, predávajúcim do 60 dní po vystavení 
faktúry na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.